



Հաստատում եմ

Գեղարդի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
Տնօրեն Կ. Թառոյան

15.11.2017թ

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող 2017թ. Գնումների լիցիտացիայի նկատ

Պատվիրատու «Գեղարդի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը միջնակարգ կրթություն

Անվանումը - Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր

բաժին -09 խումբ -02 դաս -01 ծրագիր -02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

(դրամ)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը, ընթացակարգը	չափման միավոր	Քանակ	միավորի նախահաշ- վային գինը	Ընդհանուր գումարը
CPV ծածկագիր	անվանումը					
գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ/ 500 հատ	13	2600	33800
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	200	15	3000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
30192121	գրիչ, գեղիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	40	100	4000
30192128	գրիչ, գեյային	ԲԸԱՀ	հատ	20	150	3000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ	ԲԸԱՀ	հատ/ 70 թերթ	5	1000	5000
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	2	2000	4000
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	2	1250	2500
39263310	օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	4	900	3600
39263320	օրացույց, պատի	ԲԸԱՀ	հատ	1	3500	3500
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/ 100 հատ	10	100	1000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ/ 100 հատ	9	200	1800
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	1	2300	2300
30197331	դակիչ, քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	1	2200	2200
39292510	քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	350	1750
30192111	բարձիկ, կնիքի թանաքի համար	ԲԸԱՀ	հատ	2	300	600
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	2	250	500
30192760	սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	4	150	600
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	4	700	2800
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	2	250	500
39241140	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	120	240
30234610	ֆլեշ հիշողություն, 2GB	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
44192500	կավիճ գրելու	ԲԸԱՀ	կգ	10	1000	10000
22111120	գրադարանի գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	5	8000	40000
22111200	տպագրված այլ գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	5	8000	40000
ընդամենը						174190
կենցաղային, տնտեսական և շինարարական ապրանքներ						
33711430	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ/ 100 հատ	20	200	4000
18141000	Ձեռնոց տնտեսական	ԲԸԱՀ	գույգ	20	300	6000
39831241	օճառ, ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ/ 100գր.	20	260	5200
39831244	օճառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ/ 100գր.	20	150	3000
39831245	օճառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	10	360	3600
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	4	887	3548
39836000	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	10	750	7500
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	10	1700	17000
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
31531210	1.էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
31531220	2.էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸԱՀ	հատ	20	200	4000
39224331	դոսյ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	3	600	1800
39224332	դոսյ, ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1300	2600
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	2	600	1200
39224342	աղբարկղ, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	1600	3200
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	49	10	490

39835000	հատակ ձող մաքրելու , պլաստմասե, փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
39525800	կտոր հատակ մաքրելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	4	1000	4000
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ գրասենյակային, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1000
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	130	650
39514100	խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	10	1500	15000
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	4	500	2000
31684200	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	4	450	1800
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2	1800	3600
31686000	խրոց սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	9	100	900
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ԲԸԱՀ	մետր	100	300	30000
44163172	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ԲԸԱՀ	մետր	100	350	35000
44163173	ռետինե խողովակ 3, 1"	ԲԸԱՀ	մետր	100	650	65000
44192610	մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	2	700	1400
44192620	մեխ, մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	2	800	1600
42415220	սայլան, բեռնատար, մեկ ակով	ԲԸԱՀ	հատ	2	17000	34000
44423240	սանդուղք, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	15000	30000
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԲԸԱՀ	լիտր	300	430	129000
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	2	400	800
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	4	150	600
44116200	ԴՄՊ,լամինատ, 366x183սմ չափերով 16մմ հաստությամբ	ԲԸԱՀ	հատ	3	16000	48000
44116300	ԴՄՊ,լամինատ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	ԲԸԱՀ	հատ	3	24500	73500
32321220	արբանյակային այեհավաքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1	30000	30000
32321240	հատուկ սարք ազդանշանը թվից պատկեր փոխարկելու համար (տյուներ)	ԲԸԱՀ	հատ	1	15000	15000
32324700	հեռուստացույց պլազմային,50"	ԲԸԱՀ	հատ	1	319000	319000
32324800	հեռուստացույց, հեղուկ բյուրեղային LCD,32"	ԲԸԱՀ	հատ	1	129000	129000
31521110	լուսացիք 59.5x59.5	ԲԸԱՀ	հատ	1	7500	7500
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2	5500	11000
37451390	բադմինտոնի փետրավոր գնդակներ (վոլան)	ԲԸԱՀ	հատ	20	250	5000
37451400	բադմինտոնի ձեռնաթիակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1500	6000
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2	5500	11000
37451411	բասկետբոլի ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	2	12000	24000
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2	5000	10000
37451510	թենիսի սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	2	15000	30000
37461160	սեղանի թենիսի սեղաններ	ԲԸԱՀ	հատ	1	100000	100000
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	10	300	3000
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1000	4000
39341100	գազի ճնշման սարքեր (գազի այրիչ GNG90)	ԲԸԱՀ	հատ	1	250000	250000
ընդամենը						1520488

ծառայություններ

65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՇՀ	խմ	9413	156	1468428
65300000	Էլեկտրոէներգիայի մատակարարում	ՇՀ	կվտ	3132	42	131544
ընդամենը						1599972

այլ բնույթի ծառայություններ

50312000	քարթիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	7	3500	24500
79131300	էլ. Ստորագրության սպասարկում	ՇՀ	հատ	2	3000	6000
65210000	գազասպառման համակարգերի տեխսպասարկում	ԲԸԱՀ	ամիս	6	8000	48000
90915000	գազասպառման համակարգերի օգաձխաստար համակարգի ստուգում	ԲԸԱՀ	տարի	1	30000	30000
90921300	առնետների դեմ պայքար (դեռատիզացիա)	ԲԸԱՀ	ամիս	12	3000	36000
45259300	Կաթսայի ընթացիկ վերանորոգ ծախսեր	ԲԸԱՀ		1	200000	200000
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայ-ներ	ԲԸԱՀ	հատ	6	5000	30000
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	1	60000	60000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն /այլ սարքեր/	ԲԸԱՀ	հատ	1	150000	150000
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրում	ՇՀ	հատ	15	6000	90000
ընդամենը						674500

ընդամենը գնումներ						3969150
--------------------------	--	--	--	--	--	----------------